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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L69715201N

2. Emri i subjektit Adhurim Bregu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/11/2016

5. Fusha e veprimtarisë Shfrytezim pyjesh dhe tregtim i lendes drusore.Transpot, 
tregti te artikujve te ndryshem dhe aktivitete te lejuara nga 
ligji.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Piskovë Piskovë Fshati Rapcke, rruga e perroit, 
banese private 1 kateshe, prane shkolles fillore 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Vasil 
Noçka, ndertesa nr.12 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Adhurim Bregu
Telefon:  0692093708 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-032147-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161031-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45162F4E-ADB9-4E2A-A056-927A4A0A0E9F
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Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Vasil Noçka, ndertesa nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088258-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi I përkohshëm i aktivitetit nga data 01.02.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0B0B23-11FC-4E83-8D63-245973B63133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F54D3BD-1CFB-4E26-88F0-0F8BC3D23258

